公   示
因临床工作需要，我院拟购置彩超维保服务。受我院委托，福建省智信招标有限公司于2019年10月24日组织公开招标。具体中标情况如下（项目编号[350900]ZXFZ[GK]2019014）：
	合同包
	品目号
	商品名称
	数量
	中标
总价（元）
	中标供应商

	1
	1-1
	彩超维保
	1
	950000
	福建易安医疗科技
有限公司

特此公告。

如对评标结果有异议，可以在公示期内（2019年10月28日至2019年10月29日24时止）提出质疑。质疑函必须是书面原件。

接受质疑部门：采购监督小组（宁德市闽东医院监察室）

电话：0593-6336963
闽东医院设备科

                                2019年10月28日